,yJi Ёо#
"{,д,с,еrJ

ffi ý,{$$НС,ТЖ# i fl ' f; ГР;Ьffi,Р..trЧ,f, ${Ж {4 Фffffi fl Тt Т'ffi Еfrfffi{j i=,'гl 1,,

((УхТFАВ Ля.ýfr tfi ffi Кffi fuяffiдН{d ЯF Фffi ФЕ rл

ia

Еýрl,ýý{Аý
.{*.

L"' {l 2019г.
jfi

(( }>

Яровое

О введении в действие тарифов

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 01.08.2019Г. ВВесТи в действие и производить начисление платы за
содержание И тещущий ремонт общего имущества многоквартирного дома в
УIIРаВЛеНИе ООО (УК Яровое> по тарифу на основаЕии решения собственников
многоквартирного дома:

J\Ъ п/п
Адрес Протокол собрания Размер платы в месяц с 1

кв. м общей площади
помещения собетвенника

Улица дом Jф Джа
1 Ул. Ленина |7 ll19 19.07.2019 8,34

Щиректор В.И. XtyKoB

Алрес: б58837 , Д.гпайский край, г. Яровое, ул. Заводская, l0 инtlлпП 2211005|46/22110100l огрн 1102210000276

_ БИК 040173604р/с40702810102580010933Отделение]ф8644СбербанкаРоссииг.Барнаул
,Щирекгор Жуков Владимир Ильич тел. 8(з8568)22710, факс 8(З8568)zоово, гл. бухга.iпер,.n. вlвýьв;zоззч